زبان سے شکر گزاری ہے۔ اور پھر اپنے عمل بقیہ صفحہ 2 پر

اس شماره میں

● جو مخالف ہیں مسیح قادیانی کے ضرور (منظوم)

● آج تینوں قل پڑھنے کی اشد ضرورت ہے

● تبلیغ میں پریس اور میڈیا سے کس طرح کام لیا جاسکتا ہے

● سلاٹھ sloth دنیا کا سب سے سست جانور!

Online Edition

شماره: 29 | جلد: 3

20 جمادی الثانی 1442 ہجری قمری

بدھ 03 فروری 2021ء

فرمانِ رسول صلی اللہ علیہ وسلم

سیدنا حضرت محمد مصطفیٰ صلی اللہ علیہ وسلم فرماتے ہیں:

مَنْ لَمْ يَشْكُرِ الْقَلِيلَ لَمْ يَشْكُرِ الْكَثِيرَ وَمَنْ لَمْ يَشْكُرِ النَّاسَ لَمْ يَشْكُرِ اللَّهَ

ترجمہ: جو تھوڑے پر شکر نہیں کرتا وہ زیادہ پر بھی شکر نہیں کرتا۔